

Skandinaviska Skolföreningen i Madrid  
styrelsen@escandinavo.com

## Beslut för förskoleklass, grundskola, gymnasieskola och kompletterande svensk undervisning

efter tillsyn av Skandinaviska Skolan och  
Skandinaviska Skolföreningen i Madrid

## **Skolinspektionens beslut**

Skolinspektionen har vid tillsyn av Skandinaviska Skolan och Skandinaviska Skolföreningen i Madrid inte funnit annat än att verksamheten lever upp till författningarnas krav inom de områden som har granskats. Tillsynen avslutas härmed.

### **Sammanfattande bedömning**

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Skandinaviska Skolan och Skandinaviska Skolföreningen i Madrid under våren 2018 och besökte verksamheten den 22-24 maj 2018. Tillsynen avser den verksamhet för vilken svenskt statsbidrag lämnas.

Tillsynen visar inte annat än att huvudmannen för Skandinaviska Skolan i Madrid lever upp till författningarnas krav inom de områden som har granskats. Skolinspektionen bedömer att eleverna, på det hela taget, får en god utbildning i en trygg miljö samt att rektorn och huvudmannen följer upp och utvecklar verksamheten så att den svarar mot de nationella målen.

### **Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att huvudmannen uppfyller författningarnas krav inom följande områden:

**Undervisning och lärande**

**Extra anpassningar och särskilt stöd**

**Bedömning och betygssättning**

**Trygghet och åtgärder mot kränkande behandling**

**Förutsättningar för lärande och trygghet**

**Styrning och utveckling av verksamheten**

**Förutsättningar för utbildningen vid skolenheterna**

**Kompletterande svensk undervisning**

På Skolinspektionens vägnar

**X** Helena Boëthius

---

Helena Boëthius  
Beslutsfattare/Enhetschef  
Signerat av: Helena Boëthius

**X** Oskar Cliffordson

---

Oskar Cliffordson  
Föredragande/Utreddare  
Signerat av: Oskar Cliffordson

**Allmänt om tillsynen:**

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på [www.skolinspektionen.se](http://www.skolinspektionen.se)

**Bilagor**

Bilaga 1: Fakta om Skandinaviska Skolan och Skandinaviska Skolföreningen i Madrid

## **Fakta om Skandinaviska Skolan och Skandinaviska Skolföreningen i Madrid**

Skandinaviska Skolan är en svensk utlandsskola i stadsdelen Alcobendas ungefär två mil utanför centrala Madrid i Spanien. Verksamheten omfattar förskoleklass, grundskolans årskurser 1-9, gymnasieskola och kompletterande svensk undervisning. Gymnasieskolan erbjuder naturvetenskapsprogrammet och samhällsvetenskapsprogrammet. Skolan erbjuder även år två på ekonomiprogrammet och humanistiska programmet för de gästelever som läser en termin eller ett läsår vid skolan genom samarbeten med gymnasieskolor i Sverige.

Skandinaviska Skolföreningen i Madrid är huvudman för verksamheten och berättigad till statsbidrag för elever i förskoleklass, grundskolans årskurser 1-9, gymnasieskola samt kompletterande svensk undervisning. Huvudmannen bedriver också förskola och internationell skola inom samma fastighet. Verksamheten leds av en rektor som har ansvar för både den svenska och den internationella skolan. Huvudmannen leds av en styrelse. I styrelsen finns en ledamot som är utsedd av Skolverket.

Vid tiden för tillsynen har den svenska skolan sammanlagt 66 elever i förskoleklassen och grundskolan samt 49 elever i gymnasieskolan. Den kompletterande svenska undervisningen har 13 elever. Skolverket har – för år 2018 – beviljat huvudmannen statsbidrag för 24 elever i grundskolan (dnr 2017:1238), 3 elever i gymnasieskolan (dnr 2017:1238) samt de 13 eleverna i kompletterande svensk undervisning (dnr 2017:1305).

Eleverna i förskoleklassen och grundskolan är indelade i fem klasser: en för förskoleklassen, en för årskurserna 1-2, en för årskurserna 3-4, en för årskurserna 5-6 och en för årskurserna 7-9. Eleverna i gymnasieskolan är indelade i varierande grupper utifrån vilka kurser de läser. Lärarna i den svenska skolan är organiserade i två arbetslag: ett för förskoleklassen och årskurserna 1-6 samt ett för årskurserna 7-9 och gymnasieskolan.

### **Måluppfyllelse**

#### ***Grundskolan***

##### *Årskurs 1*

Enligt de uppgifter som huvudmannen lämnat till Skolinspektionen bedömdes alla elever i årskurs 1 nå kunskapskraven i läsförståelse vid läsårets slut 2016/17.

##### *Årskurs 3*

Enligt de uppgifter som huvudmannen lämnat till Skolinspektionen bedömdes alla elever i årskurs 3 nå kunskapskraven i svenska, matematik, naturorienterande och samhällsorienterande ämnen läsåret 2016/17.

*Årskurs 6*

Enligt de uppgifter som huvudmannen lämnat till Skolinspektionen uppnådde alla elever i årskurs 6 minst betyget E i samtliga ämnen som betygsattes läsåret 2016/17.

*Årskurs 9*

Enligt de uppgifter som huvudmannen lämnat till Skolinspektionen uppnådde alla elever i årskurs 9 minst betyget E i samtliga ämnen läsåret 2016/17.

***Gymnasieskolan***

Enligt de uppgifter som huvudmannen lämnat till Skolinspektionen fick samtliga avgångselever läsåret 2016/17 gymnasieexamen och grundläggande behörighet till högskolan. Den genomsnittliga betygspoängen för dessa elever var 15,7 och samtliga fick minst betyget E i alla kurser i gymnasiegemensamma ämnen.